UBND HUYỆN THỦY NGUYÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CV-GDĐT

V/v thông báo Chương trình đào tạo

chuyển đối số toàn diện trong trường học

và kỹ thuật xây dựng bài giảng điện tử do

Học viện trực tuyến Việt nam tổ chức

Thủy Nguyên, ngày       tháng    năm 2024

        Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở

 Thực hiện Công văn 3706/SGĐT-GDTrH ngày 25/11/2024 về việc thông báo

Chương trình đào tạo chuyển đối số toàn diện trong trường học và kỹ thuật xây dựng

bài giảng điện tử do Học viện trực tuyến Việt nam tổ chức;

 Phòng Giáo dục và Đào tạo Thủy Nguyên đề nghị Hiệu trưởng các trường

mầm non, tiểu học, trung học cơ sở thông báo Chương trình đào tạo chuyển đối số

toàn diện trong trường học và kỹ thuật xây dựng bài giảng điện tử do Học viện trực

tuyến Việt Nam tổ chức tới đội ngũ quản lý, giáo viên; quan tâm, tạo điều kiện để

cán bộ, giáo viên có nhu cầu đăng ký và tham dự chương trình.

Mọi thông tin phản hồi xin liên hệ: Ông Hoàng Ngọc Trung - Giám đốc Học

viện trực tuyến Việt Nam, SĐT: 0947 831 456 - Email: Trunghn@aivietnam.net.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Năng

mailto:Trunghn@aivietnam.net

		2024-11-26T15:38:09+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Năng <nguyenvannang@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-25T18:32:48+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-25T18:32:58+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-25T18:32:58+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-25T18:32:58+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!